
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4257971 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu krásný a zrekonstruovaný byt 1+1 na
ulici Čujkovova. Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo páry, kteří
hledají útulné a moderní bydlení.
Byt je vybaven kompletní kuchyňskou linkou, která zahrnuje
pračku, sporák s troubou, samostatně stojící lednici a mikrovlnnou
troubu. V kuchyni je dostatek prostoru pro vaření i skladování
potravin.
V obývacím pokoji je umístěn rozkládací gauč, který může sloužit i
jako pohodlné místo na spaní. Dále je zde konferenční stůl a
moderní obývací stěna s televizí. V koupelna je vybudovaný
moderní sprchový kout spolu s  umyvadlem a toaletou.
Byt se nachází v klidné a dobře dostupné lokalitě na ulici
Čujkovova. V blízkosti je veškerá občanská vybavenost, jako jsou
obchody, restaurace, školy a zdravotnická zařízení. Dobrá
dopravní dostupnost zajišťuje rychlé spojení do centra města i
dalších částí Ostravy.
Byt je vhodný pro solidní zájemce, kteří hledají dlouhodobé
bydlení. K nastěhování je volný ihned.
Těším se s Vámi na prohlídce

ID inzerátu ESO: 4257971
Inzerát vydán: 26.06.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900876925
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 876925

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


